
UCHWAŁA NR 308/2023 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia bezpłatnych przewozów  na wszystkich liniach organizowanych przez Zarząd 
Transportu Metropolitalnego 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2578), art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 8 z późn. zm.), art. 7 ust. 1 pkt 4b lit. a i b, art. 7 ust. 4 pkt 5b w związku 
z art. 8 pkt 2 oraz art. 15 ust. 1 pkt 10, ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W dniu 15 października 2023 r. wprowadza się bezpłatne przewozy  na wszystkich liniach 
organizowanych przez Zarząd Transportu Metropolitalnego. 

§ 2. Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia pokryje utratę przychodów, jakie uzyskałby Zarząd Transportu 
Metropolitalnego z tytułu nabycia przez pasażerów biletów na przejazdy w tym dniu. Kwota utraconych 
przychodów w wysokości 258.688 zł zostanie uwzględniona w rozliczeniach części zmiennej składki rocznej 
za 2023 rok. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68374C80-C9AB-4797-A6D0-C1B24771C9BD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-10-11T08:50:05+0200




